
Pronájem bytu 2+kk, 71 m2 - Olšanská,
Žižkov

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-olsanska-zizkov
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-olsanska-zizkov


Společnost Home Real Estate v zastoupení majitele nabízí k pronájmu bytovou jednotku o dispozici
2+kk v rezidenci Garden Towers na Praze 3 - Žižkov.

Jednotka se skládá ze:
- vstupní chodby,
- koupelny s vanou,
- WC s přípojkou na pračku,
- komory,
- obývacího pokoje s kuchyňským koutem (orientovaného na jih),
- ložnici (orientované na východ).

Součástí pronájmu je velké zděné sklepní koje a parkovací stání v suterénu komplexu.

Residence Garden Towers je developerský projekt v prestižní části Prahy 3. Bytový areál Residence
Garden Towers je rozsáhlý projekt, který dává vzniknout celkem 700 novým bytům. Nové bydlení je
situováno do architektonicky originální  budovy, která tvoří  architektonicky zajímavý a moderní
celek promyšlený do posledního detailu. Bytový areál je komplexem několika bytových domů, které
jsou obklopeny zelení  a okouzlujícími okolními prostory a patří  mezi  nízkoenergetické budovy.
Komplex nabízí střešní terasy, recepci s bezpečnostním kamerovým systémem.

Developerem projektu je společnost Central Group, která kvalitu svých staveb prověřuje třemi
liniemi interních kontrol.

Žižkov je okouzlující částí Prahy s dostatkem zeleně a rychlým dostupem do centra. Bytový areál
Residence Garden Towers se nachází v ulici Olšanská, která vede přímo naproti parku Parukářka.
Novostavba je umístěna v pěší vzdálenosti  od autobusových a tramvajových zastávek a rovněž
stanice metra Želivského. V lokalitě této části Prahy 3 je občanská vybavenost na vysoké úrovni. V
okolí se nachází mateřské školy, základní škola, zdravotnická zařízení, lékárna, banky, nákupní
centra, restaurace a také kosmetická, relaxační a sportovní centra. Žižkov je populární a atraktivní
částí, která poskytuje odpočinek v krásném parku Parukářka a mnoho příležitostí pro společenské
události.

Celková cena: 27.000,- Kč nájem + 6.500,- Kč poplatky + elektřina se převádí na nájemce

We speak english – call us for further infomation. Мы говорим по-русски – позвоните нам для
более подробной информации.

Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.



ID 36418  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno
Lokalita Olšanská  Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 71 m2  Patro 2 - patro
Město Praha  Okres Žižkov
Městská část Žižkov  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-71-m2-olsanska-zizkov
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/zizkov
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

